Beko Waschetrockner TR218C, 8kg, C

Artikelnummer 04.07.0221 beko
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Entdecken Sie den TR218C Trockner von Beko - lhre Losung fur schnelles und
effizientes Trocknen von Wasche.

Mit seiner innovativen Warmepumpentechnologie trocknet der TR218C |hre Kleidung
schonend und energiesparend. Dank einer Vielzahl von Trockenprogrammen und einem
praktischen Feuchtigkeitssensor erhalten Sie immer perfekt getrocknete Wasche, ganz nach
Ihren Bedurfnissen. Mit seinem modernen Design und seiner benutzerfreundlichen
Bedienung ist der TR218 Trockner die ideale Erganzung fur jeden Haushalt. Bestellen Sie
jetzt und erleben Sie ultimativen Komfort und Zuverlassigkeit mit dem Beko TR218C
Trockner.

Der integrierte Feuchtigkeitssensor des TR218C ermdglicht eine prazise Uberwachung des
Trocknungsprozesses, um sicherzustellen, dass Ihre Wasche genau den gewunschten
Trocknungsgrad erreicht. Dadurch wird nicht nur eine gleichmafiige Trocknung gewahrleistet,
sondern auch der Energieverbrauch optimiert, indem der Trockner automatisch abschaltet,
sobald die gewunschte Trockenheit erreicht ist.

Technische Daten

Hersteller Beko

Produktgruppe Waschen & Trocknen
Produkttyp Waschetrockner
Farbe weild

Modellbezeichnung TR218



Gerauschpegel (max.)

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Kindersicherung
Turanschlag
Display

Beladungskapazitat
Trocknen

Farbgruppe
Turfarbe
Trockenprogramme
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

64 dB

175.4 kWh

ja
Rechts
ja

8 kg

Weiss
Schwarz
15

846 mm
598 mm
607 mm
44 kg
885 mm
650 mm
690 mm
47 kg



